
 

 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

SKYRIMO  
 

2018 m. balandžio 27 d. Nr. TS-100 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 29 straipsnio 3, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 10 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 12 straipsniu, 13 straipsnio 1 dalimi, 23 straipsnio 1 dalimi, 25 straipsnio 1 dalies 1 punktu 

ir 2 dalimi, 26 straipsnio 1 dalies 1 punktu ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės mero 

Antano Vagonio 2018 m. balandžio 10 d. potvarkį Nr. MP-54 „Dėl kandidato į Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas teikimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti Natašą Aleksiejevą nuo 2018 m. gegužės 15 d. Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktore savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui. 

2. Nustatyti administracijos direktoriaus pareiginę algą pagal 17 pareigybės kategorijos 

pareiginės algos koeficientą bei 40 proc. pareiginės algos dydžio priemoką už įprastą darbo krūvį 

viršijančią veiklą, kai yra padidėjęs darbų mastas atliekant pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas 

nuo įgaliojimų pradžios iki kadencijos pabaigos. 

3. Tarnybos stažą Lietuvos valstybei pradėti skaičiuoti nuo paskyrimo į pareigas dienos. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                           Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


